

06.05.2014

Odpowiedzi na pytania do SIWZ

Dotyczy: **Wykonanie dokumentacji projektowych wraz z uzyskaniem odpowiednich pozwoleń, zgód i uzgodnień dla 11-stu zadań realizowanych w 2014r. przez PKP Energetyka S.A. Zakład Zachodni**

W trakcie toczącego się postępowania wpłynęły następujące zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

4. Czy w zadaniu nr 10 zakres prac projektowych kończy się na złączu kablowo-pomiarowym ZKP?

Odpowiedź:

Tak

5. Czy w zadaniu nr 10 należy przewidzieć w projekcie zabudowę układów pomiarowo-rozliczeniowych?

Odpowiedź:

Nie. Złącze ZKP składać się ma z 4 pól: 1 dopływowego o mocy 250kVA oraz 3 pól odpływowych: jednego o mocy 120kVA oraz dwóch o mocach 130kVA. Pola należy wyposażyć w niezbędne urządzenia energetyczne bez układów pomiarowo-rozliczeniowych.

6. Czy w zadaniu nr 10 jest zaprojektowanie rozdzielni głównej wraz z wewnętrznymi liniami zasilającymi i rozprowadzeniem instalacji odbiorczej nN

Odpowiedź:

Nie.

Niniejsze odpowiedzi do SIWZ stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy stosować ją odpowiednio.

Zatwierdził:

Zastępca Dyrektora Zakładu (1)

Ryszard Kubiak

PKP Energetyka S.A.
Oddział w Warszawie-Usługi
ul. Hoża 63/67
00-681 Warszawa
Zakład Zachodni
ul. Kolejowa 4a
60-715 Poznań
tel. +48 61 63 35 470
+48 61 63 35 471

EZ13@pkpenergetyka.pl

Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy
XII Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego
numer KRS 0000322634

NIP: 526-25-42-704
REGON: 017301607;

kapitał zakładowy: 788 193 790,
(wplacony w całości)